
AKT THEMELIMI
I SHOQTRIST ME PERGJEGJT,SI TT KUFIZUAR

\O AR SHOES

Ndoj KOLA, i biri i Ko16-s, i datelindjes 04.01.1988, shtetas shqiptar, lindur ne Shkoder
dhe banues ne Rr.Pavaresia, L.l3,Plazh, Durres. person madhor me zotesi 16 plote per te

vepruar, me cilesin€ e ortakut te shoqdrise tregtare N0 AR SHOES Sh.p.k.

ASC SERVICE shpk, shoqeri tregtare, e rregjistruar me NIPT L62218505D, mc seli ne

adresen Rruga Tefta Tashko Koqo, Pallati 20. Hyrja 14, apartamenti 10, Tirane,

perfaqesuar nga Administrato4a Ztj. Gena HASMUQA, person madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar, me cilesind e ortakut te shoqerise tregtare NO AR SHOES

Sh.p.k.

P€rpilojne kete akt themelimi te shoqerise tregtare NO AR SHOES sh.p.k, me termat e
mdposhtme:

NENI I

Te themelojnd ShoqerinE Tregtare NO AR SHOES SH.P.K, ne formen e nj€ Shoqdrie me

pergegjEsi te kufizuar. Ne te gjitha aktet qe do te nxjerre shoqeria kundrejtuar te treteve si

dhe nd te gjitha aktet e brendshme te saj, do tE shdnohet detyrimisht emri NO AR SHOES

SH.P.K, sipas pdrcaktimeve t6 bera nd kele Akt Themelimi dhe n€ Statut.

\ENI 2 Q6tlimi i krijimit tE Shoqirisi.

Qdllimi i krijimit te kdsaj Shoqerie 6sht6 zhvillimi i aktivitetit ekonomik nd fusha td

ndryshme. Veprimtaria e kdsaj Shoqerie do td jetd thellesisht me karakter ekonomik dhe

qOllim fitimprurds.

NENI 3 Emri dhe vula e shoq6ris6

Shoqdria, do td dal€ nE qarkullimin juridiko - civil me emrin e subjektit NO AR SHOES

SH.P.K dhe me emrin tregtar NOAR SHOES. Ajo do te ketd edhe wlen e saj.

NENI 4 Objekti i veprimtarisd

Veprimtaria e shoqdrisd do t€ jet6:

Aktivitet fason i veshjeve td k€mbds (qizme, kepuc6, sandale etj) pdr llogari te paleve td treta,

dhe td gjithave progeseve qd lidhen me to, duke p€rfshird import eksport me qellimin e

mesip6rm.

NENI 5 Selia e ShoqErisd dhe Afati

6risE ndodhet nE adres6n: Rruga Pireu, Kapanoni I, Lagiia 14. Shkozet, Durres

Faqe 1 nga 3

Selia e Shoq

Sot, me date rc.A4.2A22, personalisht:



Shoq€ria zhvillon aktivitetin e saj pdr njd periudhe kohore pa afat.

NENI 6 Kapitali i Shoqdris6

Kapitali themeltar eshte 100.000 ( njeqind mije ) Lek dhe zoterohen nga ortakethemelues

Vlera totale e kapitalit te rregjistruar: 100.000 leke
Vlera e paguar: 100.000 leke

Numri total i kuotave: 2.

Kapitali themeltar eshte mbuluar t6rdsisht nga ortaket themelues.

NENI 7

Ortak themelues te Shoqdrisd Tregtare "NO AR SHOES" Sh.p.k zotdrojne kuotat ne kete

shoqdri si m€ poshtE:

- Ndoj KOLA: pjesemarrja ne perqindje 75 %, I kuot6, tloji i kontributit ne para, ne shumen

75.000 leke.

- ASC SERVICE sh.p.k: pjesemanja ne perqindje 25 %, I kuot6, lloji i kontributit ne para,

ne shumen 25.000 leke.

NENI 8 Organet Drejtuese

Dukeju referuar ligjit nr. 9901, date 14/04/2008 "PEr Tregtardr dhe Shoqdrit€ Tregtare",
organet drejtuese td shoq€risd jan€ si m€ poshtd vijon:

l. Asambleja e Peryjithshme e Ortakeve - organi md i lartd vendimarres;

2. Administratori - organi ekzekutiv dhe administrativ i shoqdrisd.

NENI 9 Administratoret

Shoqdria administrohet nga ana c Administratorcvc tc cilet zgjidhcn pdr njd mandat 4 (katcr)

vjegar me td drejte rizgiedhje. Administatori i pard i shoqdrise do te jete nje nga ortaket Z.

Ndoj KOLA.

Shoqeria perfaq€sohet para gdo organi administrativ, giyqdsor, enti publik apo privat dhe ne

marrddh6nie me td tretdt nga administratoret, te cilet i ushtrojne keto te drejta n6 p0rputhje me

Statutin e shoqdris6 dhe legjislacionin nd fuqi.

NENI IO

Ortaket mund te veodosin me wllnetin e tyre, per pjesmanjen nd Shoqdri te tjera dhe td

krijojn6 gdo lloj aktiviteti tjetdr privat, me pdrjashtim te kufizimeve td percaktuara me ligj.

NENI 11

Td pun6suarit dhe t€ ngarkuarit me drejtimin e Shoqerisd mbajne pdrgiegi€si dhe detyrohen te

zhd€mtojnd Shoq6rin€ pdr ddmet qd ijand shkaktuar per faj te tyre.

Faqe 2 nga 3



NENT 12

Mosmarrveshjet pEr themelimin e Shoqdrise zgjidhen me mirekuptim dhe kur kjo nuk arrihet,

ato zgiidhen nga Cjykata kompetente.

NENI T3

Akti i themelimit pasi u lexua nga Ortaket Themelues u gjet sipas rullnetit t€ tyre dhe u

ndnshkrua pa v€rejtje. Akti i Themelimi hartohet nd gjuhen shqipe.

ORTAKET THEMELUES

Ndoj KOLA ASC SERVICE sh.p.k

Administratore
Gerta HASMU

r 6221

Faqe 3 nga 3
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